
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 1
KE SMLoUVĚ o DILo

„Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia Ceský Brod“

Číslo Obj ednatele 11/48665967/2018/1/2019
Číslo Dodavatele

Stránka 1 Z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

TENTO DODATEK Č. 1 (dale jen „Dodatek“) KE SMLOUVĚ O DÍLO uzavřené dne 3. 9. 2018,
(dale jen „Smlouva“) je uzavřen

MEZI SMLUvNÍMI STRANAMI, KTERÝMI JSOU;

Gymnázium Český Brod
Sídlo:
ZaStoupený:
IC:
Bankovní Spoj ení:
číSlo účtu:

BFK Service, a. S.
Sídlo:
ZaStoupena:

bank. Spoj ení
číSlo účtu:
IČ:
DIČ:
Zápis:

vítězná 616, 282 01 Český Brød
Mgr. Ivo Kooum, ředitel
48665967
Komerční banka, a.S.
9292100257/0100

DÁLE JEN „iednatel“
NA STRANE JEDNE,

Komenského nam. 54, 281 44 Zásmuky
Ing. Pavlem Kabatem, předsedou předStavenStva
Ing. Jiřím Fořtem, místopředsedou předStavenStva
Ing. Petrem Mezníkem, členem předStavenStva
Komerční banka, a. S.
107-3 5098660277/0100
27 l 5 5 l 5 3
CZ 27 l 5 5 l 5 3
v obchodním rej Stříku vedeném Městským Soudem v Praze, oddíl B,
vložka 9379

DÁLE JEN „Dndavateı“
NA STRANE DRUHÉ,

oBJEDNATEL A DoDAvATEL SPOLEČNÉ JEN „Smluvní Strany“
NEBO JEDNOTLIVĚ „Smluvní strana“.

Stránka 2 Z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Operační program Životní prostředí

Článek I.
Předmět Dodatku

V rámci provádění prací na díle „Snížení energetické náročnosti budovy Gymnázia Český Brod“
byly Zjištěny skutečnosti, které je nutné Zohlednit Změnou V projektu formou Změnového listu.
Detailní popisy Změn jsou součástí Změnového listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smluvní strany se dohodly na následujících Změnách Smlouvy:

a)

b)

Vzhledem k Zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnovém listu ě. l, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní Znění ěl. I., odst. l.l. ruší
a nahrazuje se tímto novým Zněním:

Dodavatel Se zavazuje kprovedení díla - Stavby „Snížení energetické náročnoSti budovy
Gymnázia ČeSký Brod“ podle prováděcí projektové dokumentace vč. výkazu výměr, kterou
vypracovala SpolečnoSt Energy Benefit Centre a. S., Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO:
29029210„ v rozSahu Specifikovaném v oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který
tvoří přílohu této Smlouvy a byl SoučáStí nabídky dodavatele podané vrámci zadávacího
řízení na výběr dodavatele předmětu díla, ve znění Změnového liStu číSlo l.

MíStem plněnípředmětu plnění díla je objekt gymnázia v ČeSkém Brodě na pozemku parc. 597
k. á. a obec ČeSký Brod, adreSa Vítězná 616, ČeSký Brod, v rozSahu projektové dokumentace a
podle uvedeného výkazu výměra požadovaného SoupiSu prací.

Vzhledem k Zjištěným skutečnostem v průběhu realizace stavebních prací, popsaných ve
Změnovém listu ě. l, který tvoří přílohu tohoto Dodatku, se původní Znění ěl. III., bod. 3.1.
ruší a nahraZuje se tímto novým Zněním:

„Cena za dílo dle článku I. Smlouvy je Sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
dodavatele dohodou Smluvních Stran v Souladu Se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpiSů, v celkové výši 28 045 065,69 Kč bez DPH, a to jako cena nejvýše
přípuStná.
K této ceně za dílo bude dodavatelem áčtována v Souladu Se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, v platném znění, DPH ve výši 5 889 463, 79 Kč.

Celková cena za dílo včetněDPH činí 33 934 529,48 Kč.

Nedílnou SoučáStí Smlouvyje oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3, ve znění Změnového
liStu číSlo l, které tvoří přílohu č. l kDodatku č. l. Celkové ceny položek (a jejich kalkulaci' S
oceněným množStvím či rozSahem dané položky Stanovené jednotkové ceny daných položek)
uvedené v oceněném výkazu výměr jSou pevné a platné po celou dobu realizace díla.
Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v Sobě zahrnují i práce a dodávky tam výSlovně
nepojmenované, jejichž provedení či dodáníje pro řádnou realizaci a dokončení dané položky
oceněného výkazu výměr při odborné péči dodavatele nutno předvídat a v odborných kruzích
jSou považovány zajejí SoučáSt.

Stránka 3 Z 4



[ł
J

.ł
J

EVROPSKÁ UNIE
Evrüpský fond pra reginnálnı' rüzvcıj
Operační program Životní prostředí

Rekapitulace Změny cťny (lila (III: Smlı'ıuı-'y s nhledem na tcııtu Dodatek.
Inıuˇıdní :Jana Ka dílu LHC Sınluuxjx“ [činila 25.0?(ĹI.(I4U.24 Kč hw. DPH. tedy .3I.423.7'59.58 KČ
.*n DPI I. l)‹`.ì.ıdatkcm Č.. I byla :SI-:na nčnýšmu'ı n 2.(')?5.(ŤII6.45 Kč hťz: DPH. tedy 2.5I(].?6[J.ŠJU Kč.
5 DPI I. Nm-'a cena 7a dı'In dle Slalom-'jI u“ znění tıjıhn'nn Dodatku Čini 28.(.Í)45.065.69 Kč hť'z: DPI I.
[ťdy .3.934.529n Kč 'S DPI ł.

cena bez DPH DPH 2100 cena TČ. DPH

Smlnux'a n dílu 25__9'Í“"(') 049.24 Kč 5 453 ?I(_I.34 KČ 3! 423 T5958 KČ
Dodatek É. I 2“ (WS 016.45 Kč 435 TSL-'115. Kč '2 510 7369.
(fclkıjn-á nm-'a cena díla 28 045 065._(ı9 Kč 5 889 463,79 Kč 33 934 529,48 Kč

čuánøhıı.

(Íhtałnı' ujednání Smlouvy zaslán-aji nuzmùnùna.

Tento Dndalełx' se uzavírá-'I x' :šıiıuladu S 515 '222. ndat. 4 Zákona Č. I34..-"'2(.I I (a Sb.. O ?.adä\.--ˇáııí x-'eřťjnj-'ülı
aakáľck.

Tento Ihndatek Se. uzax-"írč'ı x“ 5 šálťjnnpiž'šcch. 'f nichž' každý [na pm-'ahu nriginalu. (.ìbjüdnatcl nhdrří
3 StťjnnpiSy a Dnda-ıxatťl 2 SlujnnIJÍr-Q“-

'I'ťntn [.ìndalck nahý-'ui platnnat dnem pndpičšu. ùùinnnfšti nahý-Na dnem III-'eí'ejnëní 1IfI`ť_I__-!ič;lrıı
Snıluxf. Ix'Icı-ıć prm-fudc (Í)b_i€;`dııatcl.

Iìřílühy:

.31- " š; ...k v- '.zv
V.TŤ„LÍHŤŤEŤĹ

I I Zmënm-'jif list Č. I Zť dni: 2. 8.3319

" -'.= i`I" _. A “ [1:]ˇ 'Ji'
h.“ ' ìııť'“ / Í? 1 I fì ˇ |.1

ı . ._ (r ; ť „_ Idne ............................ \fl“' ...n-.If -ı-f. . . .“--:.‹*'„L.-ıłz“n ....... dnť ..................

[ÍJUdax-alťl _ -- (_ ')h_'|ť‹'.1na[ť| _
BFK Sen-ice, a. S. _ _ Gymnázium Ceský-f Brodz* ...7 _ / - -

l l Í, f

_f .V , . _ _, _ _41-- Ing. .Iırı Inn Mgr. lvu IyZÍJCuıTı.
Í Člen předataxfeııstva řcdiıc-I (ì_\_fl-`nıııázia Ceský Brad

_ __ı IP: .V -k J.: _`ı_ ‹- _ _ I _

;`ˇ,"-'"`.f sıž-H ) IÍ-.IŤ-.friÄŠĹJ-'ŰIÍĚ
_ I łr' "'z'r' 'ı-łI" 'lh ıfl- flh-flzv.flšnčš

. IM; „
f-I- I ' I' .1. -ĹĹ'ˇ'I ı-:' "ˇ IT'=.-"_IĚIL` ':__ı :b

.„ . .. .A _- U'Íjfljì Tři“. "'x :r.1-
`“- 'n 4. - -" '--'-ł-- á.. .-

.HI

Slránka 4 z 4


